

MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024
Processo Administrativo Nº 13/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURICIO MÉRLO
Data de Publicação: 29/02/2024 10:55:57

			TOTAL DO PROCESSO: 243.210,00
JC BASSO COMERCIO E TRANSPORTE LTDA		03.276.529/0001-20	243.210,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 136	Total: 29.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 12,5MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 97,49	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 29.100,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 127	Total: 20.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 10,0MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 68,29	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 20.400,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 134	Total: 6.930,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 5,0MM			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 6.930,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 118	Total: 6.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 16,0MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 173,61	Valor Unit.: 173,00	Total Item: 6.920,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 119	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OLARIA CALCIG	Modelo: OLARIA CALCIG
Descrição: TIJOLO MACIÇO			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,12	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 11.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 025	Total: 55.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OLARIA ALPESTRE	Modelo: OLARIA ALPESTRE
Descrição: TIJOLO FURADO 6 FUROS ? 19X19X14			
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 1,11	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 55.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 034	Total: 26.950,00
Item: 1	Unidade: DZ	Marca: MADEIREIRA GANZER	Modelo: MADEIREIRA GANZER
Descrição: TABUA DE EUCALIPTO 30CM X 4 M COMPRIMENTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 540,00	Valor Unit.: 539,00	Total Item: 26.950,00

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 053	Total: 44.800,00	
Item: 1	Unidade: M³	Marca: MADEIREIRA GANZER	Modelo: MADEIREIRA GANZER	
Descrição: PRANCHA DE MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO 4,20X0,25				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.243,33	Valor Unit.: 2.240,00	Total Item: 44.800,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 102	Total: 1.880,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIA COLOR	Modelo: CIA COLOR	
Descrição: MASSA TEXTURA ACRILICA, 18L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,47	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 1.880,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 012	Total: 6.060,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIA COLOR	Modelo: CIA COLOR	
Descrição: TINTA ACRILICA, 18 L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 303,39	Valor Unit.: 303,00	Total Item: 6.060,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 020	Total: 8.200,00	
Item: 1	Unidade: M2	Marca: INCEFRA	Modelo: INCEFRA	
Descrição: PISO CERAMICO PEI 4 45X45				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 41,70	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 8.200,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 065	Total: 475,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 12X12				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,15	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 475,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 095	Total: 400,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 13X15				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,39	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 400,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 102	Total: 1.100,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 17X27				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,72	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.100,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 108	Total: 675,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 18X36				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,80	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 675,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 065	Total: 600,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 25X72				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,17	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 600,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 059	Total: 520,00	

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 19X36			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,93	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 520,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 092	Total: 3.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILITALIA	Modelo: ILITALIA
Descrição: CANO PVC 25MM PARA AGUA, BARRA 6,00M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,12	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 3.400,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 010	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ISDRALITE	Modelo: ISDRALITE
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 4.00MM ? 0,50X2,44			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 6.900,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 031	Total: 11.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ISDRALITE	Modelo: ISDRALITE
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 6,00MM ? 1,100XX2,44			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 59,50	Total Item: 11.900,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 12/03/2024 14:41

Documento: Documentos Conforme Edital.

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1e67f08298c44078fecaf0701d9ed9d.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço